附件1
××商品交易所标准仓单持有凭证
（式样）
    根据××商品交易所章程、交易规则和实施细则的规定，此凭证代表所列商品的所有权，受法律保护。本签发日前原《标准仓单持有凭证》自动作废。任何涂改、伪造等行为将受法律制裁。
******公司（0156）（括号内为席位编号）                         签发日期：2005-10-12
客户代码 品种 产期 等级 类别 仓库 货位 产地 仓单数量 冻结数量 质押数量 抵押数量
01500035 WT 2004  02  GP  *** *** *** 175 0 160 0
01500045 WT 2004  02  GP  *** *** *** 175 0 160 0
01900435 CF 2004 328B  C2 *** *** *** 5   0  0  3
合计                                  321   301 3
    备注：仓库、货位、产地为***表示为标准仓单
 
             会员签字：     ××商品交易所（章）
 
附件2
[bookmark: _GoBack]
××商品交易所标准仓单注册升贴水单
（式样）

会员：0006                             日期：2005-10-18
	客户编码
	类型
	品种
	产期
	等级
	类别
	仓库
	货位
	产地
	公定重量
	仓单数量
	类别升贴水
	等级升贴水
	仓库升贴水
	溢短升贴水
	产地升贴水
	总升贴水
	日期

	10800541
	注册
	CF
	2005
	330B
	C1
	086
	***
	***
	20.031
	1
	0
	2000
	0
	390.6
	0
	2390.6
	2005-10-18

	17900314
	注册
	CF
	2005
	329B
	C1
	086
	***
	***
	19.771
	1
	0
	0
	0
	-2862.5
	0
	-2862.5
	2005-10-18

	合计
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	0
	2000
	0
	-2471.9
	0
	-471.9
	 


备注：本单一式两联，会员留存第一联，结算部留存第二联。
 
会员签字:   ××商品交易所  （章）
 
附件3
××商品交易所标准仓单注销升贴水单
（式样）
会员：0006                          日期：2005-10-18
	客户编码
	类型
	品种
	产期
	等级
	类别
	仓库
	货位
	产地
	公定重量
	仓单数量
	类别升贴水
	等级升贴水
	仓库升贴水
	溢短升贴水
	产地升贴水
	总升贴水
	日期

	10800541
	注销
	CF
	2004
	329A
	C2
	086
	***
	***
	19.822
	1
	0
	0
	0
	2047
	0
	2047
	2005-10-18

	17900314
	注销
	CF
	2004
	329A
	C2
	086
	***
	***
	20.032
	1
	0
	0
	0
	-368
	0
	-368
	2005-10-18

	合计
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	0
	0
	0
	1679
	0
	1679
	 


备注：本单一式两联，会员留存第一联，结算部留存第二联。
                          
会员签字： ××商品交易所  （章）

